[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3454/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda à limpeza no calçamento da Avenida da Amizade, entre a Avenida São Paulo e a Rua País de Gales, no bairro Candido Bertine.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda à limpeza no calçamento da Avenida da Amizade, entre a Avenida São Paulo e a Rua País de Gales, no bairro Candido Bertine.
Justificativa:

Pedestres que transitam pela Avenida da Amizade diariamente, entraram em contato com o Gabinete deste Vereador, informando que no local o mato alto está atrapalhando a passagem dos pedestres pela calçada e pedem que providências sejam tomadas de maneira urgente.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 30 de Outubro de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7287/2014 - 30/10/2014 15:10